En el otrosí del escrito de Contestación de Demanda de fecha 30104/15, la

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL GRAN CHlMÚ promueve RECONVENCION

solicitando lo siguiente:

Primera Pretensión Principal: Se ordene a la empresa SANSON S.R.L. devuelva la

suma de novecientos treinta y nueve mil doscientos treinta y cinco y 38/100 nuevos
soles (SI. 939,235.38) .

Segunda Pretensión Principal: Indemnización por Daño Moral.

Tercera Pretensión Principal: Reembolso de Costas y Costos Arbitrales

Que. la Entidad fundamenta su reconvención en los siguientes argumentos:

Sostiene la Entidad, que el análisis de los documentos (infonnación vía